



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Erik Møller Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 20 77 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Møller Holding ApS
Fåborggade 1, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 20 77 20
Stiftet: 10. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Møller

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat	-20.000	-7.500
Andre finansielle indtægter	18.966	17.431
Øvrige finansielle omkostninger	-6.639	-50.534
Årets resultat	-7.673	-40.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-122.073	-153.603
Disponeret i alt	-7.673	-40.603



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.037	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.037	0
Anlægsaktiver i alt		8.037	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	294.258	472.452
	Tilgodehavender i alt	294.258	472.452
	Likvide beholdninger	1.149.134	1.102.523
Omsætningsaktiver i alt		1.443.392	1.574.975
Aktiver i alt		1.451.429	1.574.975



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.228.401	1.350.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.422.801</u>	<u>1.543.474</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	17.628	20.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.628</u>	<u>31.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.628</u>	<u>31.501</u>
Passiver i alt	<u>1.451.429</u>	<u>1.574.975</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.504.077	123.000	1.707.077
Udloddet udbytte	0	0	-123.000	-123.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.603	113.000	-40.603
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.350.474	113.000	1.543.474
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.073	114.400	-7.673
	80.000	1.228.401	114.400	1.422.801



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>44.656</u>	<u>44.656</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.656</u>	<u>44.656</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-44.656	0
Årets nedskrivninger	<u>8.037</u>	<u>-44.656</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-36.619</u>	<u>-44.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.037</u>	<u>0</u>


